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SIGNATURES

1.- Manuel Hita Ramírez (SIG) (Secretari del tribunal), 08/02/2023 12:08
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PS/23-BORSA/URG2  - BORSA ORIENTADOR/A EDUCATIU/VA ÀMBIT COMUNITARI 

RESULTATS DEFINITIUS - BORSA DE TREBALL 
ORIENTADOR/A EDUCATIU/VA D’ÀMBIT COMUNITARI 

 

Prova 2. Entrevista competencial (realitzada el dia 06/02/2023) 
 

Registre d'entrada DNI* Prova 2 

E2023001366 *****649K 4,65 

E2023002327 *****436Q 4,55 

E2023001708 *****367R 4,55 

E2023001473 *****306Y 4,30 

E2023002280 *****282G 3,60 

E2023002252 *****197X 2,85 

E2023001058 *****779W 1,35 

E2023002298 *****439D 1,20 

 
 

Resultats de la Fase de concurs: 
  

Registre 
d'entrada 

DNI* 
a) 

Experiència 
professional 

b) Cursos i 
accions 

formatives 

c) Titulació 
superior 

d) 
Coneixemen

ts català 
superiors 

FASE 
CONCURS 

E2023002280 *****282G 5,00 4,00     9,00 

E2023002252 *****197X 5,00 4,00     9,00 

E2023001473 *****306Y 5,00 3,35 0,75   9,10 

E2023001366 *****649K 5,00 1,00     6,00 

E2023001708 *****367R 0,53 2,75     3,28 

E2023002327 *****436Q 0,64 1,90     2,54 

E2023001058 *****779W 0,00 0,10     0,10 

E2023002298 *****439D 0,00 0,00     0,00 

 

 
Resultats definitius i establiment de la Borsa de treball: 
 

Ordre Borsa Registre d'entrada DNI* 
TOTAL PROCÉS 

SELECTIU 

1 E2023002280 *****282G 31,10 

2 E2023001366 *****649K 28,65 

3 E2023002252 *****197X 25,35 

4 E2023001473 *****306Y 23,40 

5 E2023002327 *****436Q 21,09 

6 E2023001708 *****367R 17,83 

7 E2023001058 *****779W 14,70 

8 E2023002298 *****439D 13,20 
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